UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO
UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

EDITAL CDSA N° 02/2024
PROGRAMA DE MONITORIA DO CDSA

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA 2024.1

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA 2024.1

A Assessoria de Monitoria CDSA, juntamente com a coordenação de Monitoria da UATEC no uso de suas atribuiçõ es  torna pú blica a seguinte
RETIFICAÇÃO DAS NOTAS DA MÉDIA obtidas pelos candidatos no processo seletivo de monitoria 2024.1 do Edital supracitado, cujas alteraçõ es estão a seguir elencadas:No Edital, na Tabela 1 referente à  coluna MÉDIA, ONDE SE LER:
Tabela 1: ALUNOS MONITORES SELECIONADOS EM 2024.1

MATRÍCULA COMPONENTE CURRICULAR MÉDIA BOLSISTA OU
VOLUNTÁRIO

720110233 ANATOMIA VEGETAL 8,412468 VOLUNTÁRIO
723140004 BIOLOGIA DO SEMIARIDO 8,412468 BOLSISTA
724110104 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 9,168750 BOLSISTA

722110078 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 8,700000 BOLSISTA

720140050 CONSTRUÇÕES E MÁQUINAS RURAIS 8,260000 BOLSISTA

718110250 FENOMENOS DE TRANSPORTE 7,549747 BOLSISTA

720110309 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,191360 BOLSISTA

721110117 INTRODUÇÃO À ZOOTECNIA 9,301818 BOLSISTA

722140013 PEDOLOGIA E CLASSIFICACAO DOS SOLOS 9,067917 VOLUNTÁRIO
722110112 PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA 7,769333 BOLSISTA

722140014 SOLOS DO SEMIARIDO 8,445000 BOLSISTA

723110123 TERMODINAMICA 9,229333 BOLSISTA

721140100 USO SUSTENTAVEL DA BIODIVERSIDADE 8,499746 BOLSISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO
UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

 LEIA-SE:

Tabela 1: ALUNOS MONITORES SELECIONADOS EM 2024.1
MATRÍCULA COMPONENTE CURRICULAR MÉDIA BOLSISTA OU

VOLUNTÁRIO
720110233 ANATOMIA VEGETAL 8,412468 VOLUNTÁRIO
723140004 BIOLOGIA DO SEMIARIDO 9,168750 BOLSISTA
724110104 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 8,700000 BOLSISTA

722110078 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I 8,260000 BOLSISTA

720140050 CONSTRUÇÕES E MÁQUINAS RURAIS 7,549747 BOLSISTA

718110250 FENOMENOS DE TRANSPORTE 8,191360 BOLSISTA

720110309 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 9,301818 BOLSISTA

721110117 INTRODUÇÃO À ZOOTECNIA 9,067917 BOLSISTA

722140013 PEDOLOGIA E CLASSIFICACAO DOS SOLOS 7,769333 VOLUNTÁRIO
722110112 PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA 8,445000 BOLSISTA

722140014 SOLOS DO SEMIARIDO 9,229333 BOLSISTA

723110123 TERMODINAMICA 8,499746 BOLSISTA

721140100 USO SUSTENTAVEL DA BIODIVERSIDADE 7,131897 BOLSISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO
UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

No Edital, na Tabela 2 referente à coluna MÉDIA, ONDE SE LER:

Tabela 2: DISCENTES SELECIONADOS PARA CADASTRO DE RESERVA PARA O PERÍODO 2024.1

MATRÍCULA COMPONENTE CURRICULAR MÉDIA

721110087 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,845000
721110183 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,787910
722110096 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,249091
722110101 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,249091
722110218 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,239565
722110048 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,227826
723110174 INTRODUÇÃO À ZOOTECNIA 8,086087
724110099 PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA 9,048723
721140054 SOLOS DO SEMIARIDO 7,893684
723140006 SOLOS DO SEMIARIDO 9,082000
722140057 SOLOS DO SEMIARIDO 9,058750
723110003 TERMODINAMICA 8,370000
721110090 TERMODINAMICA 8,100612

LEIA-SE:

Tabela 2: DISCENTES SELECIONADOS PARA CADASTRO DE RESERVA PARA O PERÍODO 2024.1

MATRÍCULA COMPONENTE CURRICULAR MÉDIA

721110087 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,845000

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO
UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO

721110183 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,787910
722110096 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,249091
722110101 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,239565
722110218 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,227826
722110048 INTRODUÇÃO À CIÊNCIA DOS MATERIAIS 8,086087
723110174 INTRODUÇÃO À ZOOTECNIA 9,048723
724110099 PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA 7,893684
721140054 SOLOS DO SEMIARIDO 9,082000
723140006 SOLOS DO SEMIARIDO 9,058750
722140057 SOLOS DO SEMIARIDO 8,370000
723110003 TERMODINAMICA 8,100612
721110090 TERMODINAMICA 7,810833

          * O componente curricular é de Natureza:  teórica (T) / prática (P) / teórico-prática (TP).
          ** Em caso de avaliação complementar (AC) substituir o CRA pela nota atribuída na avaliação.

Sumé-PB,18 de julho de 2024.

Aldinete bezerra Barreto
SIAPE 1805235

Coordenador de Monitoria UATEC

Morgana Fabíola Cunha Silva Canuto
SIAPE 2050244

Assessora de monitoria CDSA

		2024-07-18T09:18:18-0300